15.40

16.30
16.40

17.00
17.30
17.40
17.45
17.45
17.50
17.55
18.00
18.10
18.15
18.20
18.25
18.35
18.45
18.50
19.05
19.40
19.50
20.05

Varzyby vyriausiasis teis¢jas
Varzyby vyriausiasis sekretorius
Varzyby techninis delegatas

lfu LIETUVOS SPORTO
UNIVERSITETAS

Lietuvos sporto universiteto studenty
atvirojo lengvosios atletikos Ziemos ¢empionato
Z. Sveikausko ir A. Stanislovai¢io tauréms laiméti

PROGRAMA

2025 m. gruodzio 17 d. (treciadienis)

Lietuvos sporto universiteto

Alekso Stanislovaicio lengvosios atletikos maniezas,

* * *

3000 m sportinis €¢jimas moterims
5000 m sportinis ¢jimas vyrams
varZyby atidarymas

60 m bégimas moterims,

Suolis ] tolj vyrams,

rutulio stimimas moterims

60 m bégimas vyrams

600 m bégimas vyrams

rutulio stimimas vyrams

600 m bégimas moterims

Suolis ] auks$t] moterims

1000 m bégimas moterims

1000 m bégimas vyrams

Suolis ] tolj moterims

60 m finalinis B bégimas moterims
60 m finalinis A bégimas moterims
60 m finalinis B bégimas vyrams
60 m finalinis A bégimas vyrams
3000 m bégimas vyrams

Suolis 1 aukst] vyrams

300 m bégimas moterims

300 m bégimas vyrams

800-600-400-200 m estafeté moterims

800-600-400-200 m estafeté vyrams
varzyby uzdarymas

Ausros g. 42, Kaunas

Eugenijus Trinkiinas
Alfonsas Buliuolis
Algirdas Baranauskas



